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Lot 6

Mesures prises a 1,50 m au compas. Cubage par défilement et hauteur moyenne par catégorie a la recoupe marchande.
Site Natura 2000 n° BE35025 - "La Famenne entre Eprave et Havrenne".

Nombre d'arbres total 95 -
Volume grumes 71,694 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 71,694 | m3
Cube moyen 755  dm?
Circonférence moyenne 96,895 | cm
Surface de coupe 1,785 | ha
Contact PERET Michel, 0477/78.13.83 -
Triage Triage D'eprave | -
Propriétaire Domaniale Du Cant De Rochefort | --
Lieu(x)-dit(s) BEHOTTE = -
Vente Vente domaniale et communes Cantonnement de Dinant = -

Jeudi 26 septembre 2024 a 13:30
Local du terrain de football de Houyet, Rue de Wiesme a Houyet

TVA 6% -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0477/78.13.83
https://wallowood.be/ventes/2024/09/11701
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=local-du-terrain-de-football-de-houyet-rue-de-wiesme-a-houyet

Douglas

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Douglas
Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,828
75 10
85 10
9,270
95 20
105 13
115 9
34,649
125 2
135 1
145 3
9,568
165 1
2,388
Total grumes 72 56,703

Houppiers/Taillis -

0,504
3
4
3,175
7
4
3
11,312
23 14,991



