

RW/E08/2024/1238/11701/6

Lot 6

Mesures prises à 1,50 m au compas. Cubage par défilement et hauteur moyenne par catégorie à la recoupe marchande. Site Natura 2000 n° BE35025 - "La Famenne entre Eprave et Havrenne".

Nombre d'arbres total	95	
Volume grumes	71,694	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	71,694	m³
Cube moyen	755	dm³
Circonférence moyenne	96,895	cm
Surface de coupe	1,785	ha
Contact	PERET Michel, 0477/78.13.83	
Triage	Triage D'eprave	
Propriétaire	Domaniale Du Cant De Rochefort	
Lieu(x)-dit(s)	ВЕНОТТЕ	
Vente	Vente domaniale et communes Cantonnement de Dinant Jeudi 26 septembre 2024 à 13:30 Local du terrain de football de Houyet, Rue de Wiesme à Houyet	_
TVA	6 %	_
Certification PEFC	Oui	

	Douglas Amélioration Normal Normal	Douglas Amélioration Sec Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
65	3	2
	0,828	0,504
75	10	3
85	10	4
	9,270	3,175
95	20	7
105	13	4
115	9	3
	34,649	11,312
125	2	-
135	1	-
145	3	-
	9,568	
165	1	-
	2,388	
Total grumes	72 56,703	23 14,991
Houppiers/Taillis	-	-